stinantis in curia exemplari debuit /
 tur eulogio ipsiusq̄ propinquitatis
 ammonitu corrigatur versutia vel re
 primatur amentia. **Germanice** nu
 bilibus annis affini quātorius ob
 temperandum est. ne per incurie vici
 um rosa premula pollice carpatur in
 digno. **Q̄** sozoris commendanda ē
 pudoris professio. dolendaq̄ contra
 riū commissio. velut vultum deturpā
 tis pudore plena pulpe refectio. **Ob**
 temperande germanitatis insignia se
 cundi theofraasti symachum filium
 ycomicum non sub silentio obmitten
 dum est. **Qui** vtroq̄ parentum vni
 uerse carnis viam ingresso imminen
 tis infamie germane constantiam do
 tis beneficio maritauit. **Seq̄** meatu
 bus fortune obnixē commendauit.
Elyzie marito naufragio surrepto sy
 machum fratrem suum sozor insequi
 tur. **elyzia** in multis seruiendo simu
 lachra cuncta meritorum symacho
 mīstrabat. nā pprie carnis illecebris
 cū deesset facultas flozē secretius ex

ophraasti. qui sue sub /
 uenit sozori quod sub
 silentio non est obmit
 tendum qui quidem sy
 machus parentibus su
 is mortuis dedit sozo
 ri sue omnem substan
 tiam hereditariaz cau
 sa repellendi inconstan
 tiam eminentis infa
 mie eiusdem. seq̄ com
 mendauit fortune mea
 ribus. **Postq̄** autem
 sozor sua Elyzia per
 naufragium suo priua
 batur marito reddidit
 fratri suo patrem vicez
 Deditq̄ sibi bona p̄s
 ma in multis sibi ob
 sequendo immo dum
 in post incidere in sy
 macho fratre suo i pau
 pertatem propria defi
 ciente facultate carnis
 illecebris secreta flozē
 ex ponebat. **Salutē** e
 nim vicio incurie clam
 succumbere q̄ se vna
 fraterne constantie se
 dus dirumpere. **Nec**
 ab inceptis retrogra
 da permansit. donec in
 choata sine terminaue
 rat idoneo. **Tūc**
 ibi. **Tena** citas

Hic ostendit docu
 mentum contra egestā
 rat per exemplum ibi. **Quid** de alio milite dicens sic. **Sub**
 ueniendum est domestice dilectioni documento sapienti. ne dili
 gentia concessa pecunie iram generet. et ne postea alterius consti
 tuis casum conferat. **Et** quicquid fiat sub his caute conferendum est
 2. ii

tez que prouenit ex concessa pecunia. et primo facit hoc. secundo decla
 rat per exemplum ibi. **Quid** de alio milite dicens sic. **Sub**
 ueniendum est domestice dilectioni documento sapienti. ne dili
 gentia concessa pecunie iram generet. et ne postea alterius consti
 tuis casum conferat. **Et** quicquid fiat sub his caute conferendum est

Boetius de

ne modica rē tenacitas vultū post obstipet rubore. Declarat p simi-
le Nā magna dinoscunt edificia ex scintillule vni? lesione sustinere ruinā